
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

1D35Detektor kouře + alarm, 85dB, 10 let životnost, lithiová baterie

•  alarm nové generace detekuje částice vytvořené spalováním
•  10 let provozní doba, vysoce citlivý fotoelektrický senzor s mikroprocesorem Microchip USA zaručuje spolehlivost
•  senzor má funkci selftest pro průběžnou kontrolu a upozornění závad na vlastním zařízení
•  vestavěná kvalitní lithiová baterie, není třeba se v průběhu životnosti starat o výměnu
•  hlasitost alarmu 85dB, optická signalizace
•  indikátor stavu baterie, upozornění na konec životnosti
•  menší rozměry a moderní design než běžné detektory
•  detekční otvory po celém obvodu alarmu, chráněné mřížkou proti vniknutí hmyzu
•  tlačítko pro test a vypnutí alarmu
•  vhodné pro prostory o podlahové ploše 20 – 40m2
•  třída ochrany: IP20
•  provozní teplota: 0°C až +50°C
•  provozní vlhkost: 10% - 90%
•  minimální spotřeba energie

             stand-by režim: 7-10µA
             alarm režim: 3V, ? 30mA

•  napájení: integrovaná baterie Varta
•  schváleno dle EN14604 na požadavky požární ochrany staveb
•  rozměry produktu: 45 x 42mm
•  barva: bílá 

 

8592718005085 24 měsíců 80 ks 

 




